Uens emoi- § 20. Omnia et singnla emolumenta
mea™ tribupalis seu magistratds, eliam ex

taxd curruum et chisiorum praefatorum
locari solitorum, necnon ex pretio si-
tuum publicorum, in beneficium tribu-
nalis seu magistratds vel implementum
¢ius onerum et praesertim in expurga-
tionem viarum converlantur.

Magistei con- § 24, Magistri viarum nulla prorsus,
o stipeodic eliam minima, ac etiam sponte oblata,
Foro, " tum in pecunid tum in qualibet specie,

et tam ordinaria quam extraordinatia,
certaet incerta emolumenta, ratione eo-
rum muneris, seu quarumcumaque licen-
tiarum, accessuum et functionum, posthac
amplius exigere seu percipere quoquo
modo valeant, sed solo annuo stipendio
scutorum quadringentorum monetae ro-
manae pro quolibet eorum, ex emolu-
menlis magistratds extrahendo, quod
illig constituimus et assignamus,’omnino
debeant esse contenti.

§ 22, Viae consulares districtds Ur-
bis propiis sumptibus el expensis per-
sonaliter revideantur et recognoscantur
saltem semel in anno pro qualibet vii
per dictos magistros viarum; quo vero
ad praesidem praelatum, eins arbitrio:
el, ultra huiusmodi accessus, in quibus
necessitatibus, reparationibus el commo-
ditatibus huiusmodi viarum debeant ii-
dem respeclive consulere et providere,
semper jnvigilenl ac certiorari salagent
de omnibus earumdem viarum necessi-
tatibus et incommodis etiam per litleras
circulares gubernatoribus et communi-
tatibus seu universitatibus civitatum,
terrarum seu locorum , in quorum ter-
ritoriis viae praefatae consistunt, ul

Cura da viis
cousularibuns,
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| responsiones et aliae informaliones de-
super habitae in congregatione praefatd,
ad effectum opportune desuper provi-
dendi, referantur et examinentur.

tia et facullates vias consulares ditionis
ecclesiasticas extra praefatum districtum
, existenles comprehendant, et eiusdem
ditionis gubernalores subiecti gint! ordi-
nationibus memorati praesidis, qui de via-
rum praefatae dilionis instructione, ve-
fectione, restauratione el manutentione,
i non tamen in iudicialibus, debeat esse
sollicitus. In districtu vero omnem suam
| lurisdictionem in viis tam consularibus
| quam non consularibus respective va-
leat exercere.

§ 24. Decernentes, easdem praesentes
litteras et in eis contenta quaecumque,
etiam ex eo quod omnes et singuli su-
pradicti et alil quicumque in pracmissis
quomedolibet ius vel interesse habentes
scu habere praetendentes, cuiusvis sta-
tus, gradus, ordinis, praeeminentiae vel
dignitatis, seu alids specificd et indivi-
dud mentione el expressione digni exis-
lant, iisdem praesentibus non consen-
serinl, nec vocati seu auditi fuerint,
tametsi suorum indultorum vel privile-
giorum vigore consentire seu vocari et
audivi semel vel pluries quoquo modo
debuissent, aut ex alid quantumvis iuri-
dicA et privilegiatd causd, colore, prae«
textu el capite, etiam in corpore iuris
clanso, ullo unquam tempore de subre-
plionis vel obreptionis seu nullilatis vi-
tio, aut intentionis nosirae vel interesse
habentium consensiis, alioque quolibet
eliam quantumvis magno et formali ac
substantiali defectu notari, impugnari,
infringi, in controversiam revocari, ad
terminos iuris reduci, seu adversus illas
aperilionis oris, reslitutionig in integrum,
aliudve quodcumgne juris, facti vel gras

1 Yocem sént nos eddimus (r. T.). ‘
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§ 23. Praesidis viarum superintenden- Facultas pras-
sidis ia viis coa-

salaribus.,

Fl
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line remedium fintentari vel impetrari
nullalenus posse, sed semper et perpe-
tne validas , firmas et efficaces existere
et fore, suosque plemarios et integros
eflectus sortiri et oblinere debere, et
ab omnibus, ad quos spectat et pro tem-
pore quandocumgqie et quomodocumque
spectabil, inviolabiliter observari, sicque
et non aliter per quoscumque iudices
ordinarios et delegatos, quavis auctori-
tale, praeeminentid aut potestate fun-
gentes et funcluros, eliam causarum
palatii apostolici auditores, et dictae
S. R. E. cardinales, etiam de latere le-
gatos, sublatd eis et corum cuilibet
quavis aliter iudicandi et interpretandi
facultate et auctoritate, iudicari et de-
finiri debere, irrilum quoque el inane,
si secus'super his a quoquam, quavis
auclorilale, scienter vel ignoranter, con-
tigerit altentari,

erngaie  §. 25, Non obstantibus omnibus et

singulis praemissis, et, quatenus opus sit,
nostrd et Cancellariac Apostolicae regula
de iure quaesilo non tollendo, necnon
praefati Pii 1l praedecessoris de quale-
cumque interesse Camerae Apostolicae
concernentibus in dictd Camera intra
cerlum inibi praescriptum tempus prae-
senlandis et registrandis, necnon aliis
quibuscumque apostolicis ac in genera-
libus conciliis editis et edendis consti-
lutionibus et ordinationibus, ac Urbis et
Curiae Romanae et Camerae Apostolicae
eiusdemque Curiae trihunalium, qua-
rumcumque ecclesiarum, etiam pafriar-
chalivmm 8. Ioannis in Laterano , Prin-
cipis Apostolorum et S. Mariae Maioris,
monasteriorum, hospitalium, locorum
piorum, necnon Ordiuum, congregatio-
num et socielalum, etiam lesu, et qui-
busvis aliis, etiam iuramento vel alia
(uavis firmilate voboratis, statulis, usi-
bus, stylis, consuetudinibus et decrelis,
eliam novis reformationibus quibuscum-
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que, legibns et canonibus, privilegiis
quoque, indultis et- litteris apostolicis,
sub quibuscamque verborum tenoribus et
formis, et cum quibusvis etiam deroga-
toriarum derogatoriis, aliisque efficacio-
ribus, efficacissimis et insolitis clausulis
el decretis, in genere vel in specie,
eliam motu, scientid et polestatis ple-
nitudine similibus, vel ad quorumvis in-
stantiam, ac etiam consistorialiter, aut
alids quomodolibet per nos et Romunos
Pontifices praedecessores nostros in con-
trarium eorumdem praemissorum con-
cessis, ac etiam pluries confirmatis, in-
novalis et approbatis; quibus omaibus
et singulis, eliamsi pro illorum suffi-
cienti derogatione de illis eorumque
lotie tenoribus specialis, specifica, indi-
vidua, a¢c de verbo ad verbum, non au-
tem per clausulas generales idem im-
portantes, mentio seu qnaevis alia ex-
pressio habenda, aut aliqua alia exquisita
forma ad hoc servanda forcl, tenores
huiusmedi, ac si de verbo ad verbum,
nihi]l penitus omisso, et forma in illis
traditd observald, exprimeventur et in-
sererentur, iisdem praesentibus pro ple-
ne el sufficienter cxpressis ac insertjs
habentes, illis alids in suo robore per-
mansuris, ad praemissorum effectum, ha-
'mm serie, specialiler et expresse, motu,
scicnlid, deliberatione et potestatis ple-
niludine paribus, specialiler et expresse
derogamus, et derogatum esse volumus
el mandamus, necnon omnibus illis quae
lidem praedecessores nostri in praemis-
sis quibuscumque eorum litteris et chi-
rographis voluerunt non obstare ; cete-
risque contrariis quibuscumque.

§ 26. Volumus autem quod postquam
praesentes valvis ecclesiae Lateranensis
et basilicae Principis apostolorum et in
acie Gampiflorae de Urbe per aliquem
ex nostris cursoribus affixae et publi-
catae fuerint, omnes et singulos, tam in

An. 2. 1099
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Urbe guam in disirictu et ditione prae-
falis existentes, perinde obligent et ar-
clent, ac si tnicuique eorum personaliler
el nominatim inlimalae fuissent ; quod-
gue earvm Lransumptis, etiam impressis,
manu alicuius notarii publici subscriplis,
el sigillo alicuius personae in dignitate
ecclesiaslicd constilulae munilis, eadem
provsus fides in iudicio et extra adhibea-
tnr, quac iisdemnict pracsentibus, si exlii-
bitac vel ostensae fuissent, adhiberetur.

§ 97. Nulli ergo omnino hominum li-
ceal paginam hanc nostrarum appro-
bationis , confirmationis, innovationis,
voluntatis, mandatorum , decretorum,
suppressionum, abolitionum, abrogatio-
num , praeservalionum, concessionum,
declarationum, dismembrationum, sepa-
vationum, restitulionum, unionum, an-
nexionum, incorporationum, revocalio-
nis, cassationis, annullationis, constitu-
tionis, assignationis, derogationis, alio-
rumque praemissorum infringere vel e
ausu temerario contraire; si quis autem
hoc attentare praesnmpserit, indignalio-
nem omnipotentis Dei ac beatorum Pe-
tri et Pauli apostolorum eits se noveril
ienrsurum.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-
iorem, anno Incarnationis dominicae
MDCXCII, 1v kalendas decembris, pontifi-
catus nosiri anno IL.

Dat. die 28 novembris 1692, pontif. anno 1,

XXXIX.

Conceduntur nonnullae ordinationes in
causdi a Sancld Sede definiendd de
allernativd officiorum generalium in-
ler provincias Gallicas et alias fra-
irum Minorum sancli Francisci de
Observaniid ac Recollectorum’,

4 In consl. ed. ¥pcxcil, die {7 maii, pontif 1,
agitur de alternalivi in provincid 8. Nicoiar de
Qbservantid Reformalorum; et in const. edild

Innocentius Papa X!,
ad fatoram rei memoriap:.

ficiy sollicitade nos admonel, ut paler-
nam christifideliurn divinis obsequiis
sub arclioris vitae ipstilulo laudabililer
incumbentium curam gerentes, cos in
pace el iuslitia conlinere, ac¢ enata inter
ipsos animorum dissidia, ne amabilis
concordiae fralernaeque charitatis sere-
nitatem diutius conturbent, opportusis
rationibus recidere, necnon illorum sta-
lui el quieti, quantum nobis ex allo
conceditur, consulere studeamus.

Edmundus Godelle et Salvianus Paquin,
procuratores seu depulati provinciarum
nationis Gallicae Ordinis fratrum Mino-
rum sancli Franeisci tam de Observan-
tid quam Recollectorum respective nun-
cupalorum, quod, cum alids, videlicel
anno MDCLXXXYII, tunc existentes voca-
les eiusdem nalionis electionibus aliis-
que in capitulo generali dicti Ordinis
in hac alma Urbe celebrato actis, ob
sibi lunc dencgatam ad generalatum
aliaque officia generalia eiusdem Ordi-
nis, quam praelendebant, alternativam ,
interesse recusaverint, edque de causd
a capitulo generali praedicto recesserint,
ipsum vero capituium generale ad ele-
clionem Lrium definitorum generalium
pro praedictd natione, ceteroqui eligi
solilorum, minime devenerit; abinde o-
mnes el singulae personae ulriusque
sexus provinciarnm huiusmodi obedien-
liam tunc existenti in memorato capi-
tulo generali electo ac subinde dileclo
filio moderno ministris generalibus eius-
dem Ordinis nullatenus hucusque prae-
stiterunl.

wpexcvl, die T ionuarii, pontif. v, de alternativi

i prosvincid Tunuensi,

487 An, 01692

Iniuncli nobis caelitus pastoraliz of- Ersrdiom.

§ 1. Exponi signidem nobis nuper fe- schisma oz
ccrunt dilecti filii Ludovicus Duval el cws Congrega-
Claudius Bonaventura Sicaull, necnon sessam alierma-
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Revonciliae  § 2. Cum autem, sicut eadem expo-
loter  ambas

paried

Avecalor eaur
tu ad Sanclam
Sadem, ablatd
®rugulin raligine
tie  guisgaam
agendi faculia-
ie,

sitio submngebat, iam nunc personas
huiusmodi, unionem spiritus in vineculo
pacis servare cupientes, tam eidem mo-
derno quam eius pro tempore succes-
soribus ministris generalibus dicti Or-
dinis canonice eligendis debitam obe-
dientiam, iuxta apostolicarum et ipsius
Ordinis constitulionum praescriptum ,
praestare, dictnmque capitulum generale

pro rite et canonice celebrato habere

paratae sint; quinimo ipsi exponenles
earnmdem personarum nomine obedien-
tiam huiusmodi iam praestiterint, seque
supradicturn capitulum generale pro
rite et canmonice celebrato habere de-
claraverint; verum praemissa atque inde
sequuta, quo diclarum provinciarum re-
ligiosae. tranquillitati plene provisum
sit, apostolicum paternae providentiae
nostrae praesidium exposcant: nobis pro- |
plerea exponentes praefati humiliter
supplicari fecerunt ut in praemissis op-
portune providere et ut infra indulgere
de bhenignilate apostolicA dignaremur.
§ 3. Nos igitur, qui Ordinem praefa-
ium in visceribus gerimus charitatis ,
perturbationibus et incommodis , quael
praemissorurn occasione in dies orirl
possent, mature occurrere, et opportu-
num iam exortis remedium adhibere
cupientes, ipsosque exponentes el alios
infrascriptos dicti Ordinis professores
specialis favore gratiae prosequi volen-
tes, el eorum singulares personas a qui-
busvis excommunicationis, suspensionis

et interdicti, aliisque ecclesiaslicis sen-
tentiis , censuris el poenis, a iure vel
ab homine, quavis occasione vel cansd
latig, si quibus quomedolibet innodatie
existunt, ad effectumn pracsentium dum-
taxat consequendum , harum serie ab-
solventes et absolutas fore censentes;
pecnon cansae ct controversiae super
alternativae praefatae statum ct merita, ‘
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nommaque et cognomina, ac quahtates
iudicam et collitigantium seu conten-
dentium quorumcumque et alia quaeli-
bet, etiam specificam et individuam
mentionem et expressionem requirentia,
praesentibus pro plene et sufficienter
expressis habentes, huiusmodi suppli-
cationibus inclinati, ac auditd super
praemissig dilectorum filiorum procura-
toris generalis ac aliorum superiorum
utriusque familiae dicti Ordinis , quos
desuper audiendos duximus, rel&tione,
causam et controversiam praefatas in
statu et terminis, in quibus de praesenti
quomodolibet reperiuntur, tam a dicto
capititlo generali quam ab illis quibus-
cumque 1udicibus et tribunalibus ad nos
el Sedem Apostolicam, prout iuris fue-
rit, terminandas, auctoritate apostolic,
tenore praesenlium, avocamus.

§ 4. Porro, cum udemﬁxponentes di-

. An. C, 1702

Resciva ur

sliam deciiers

clarum provinciarum nofnine etiam in-de quarto de.

finilora  gepe-

stiterint ut quartum definilorem gene- ran addeaso

ralem ex [ratribus Recollectis provin-
ciarum huiusmodi addere el deputare
vellemus, nobis simililer et Sedi prae-
dictae facullatem statuendi hac in re
quidquid in Domino expedire censueri-
mus barum serie reservamus, ac pro-
inde omnibus et singulis nationis el
Ordinis praedictorum superioribus [ra-
tribus et personis, ne tam coniunctim
quam divisim in praemissis vel eorum
aliqno directe vel indirecte aut alids
quormodolibet quidquam innovare vel at-
tenlare audeant quovis modo seu prae-
sumant, districle inhibemus, illisque
pruecipimus et mandamus ut a quibus-
vis altentatis seu innovatis huiusmodi
humilitcr abstineant, donec a supremad

nostrd ¢t eiusdem Scdis aequitate ha-

Leanl iustitiae complementum.
§ 0. Practeren, ut de cetero ad* munus
agentis sen negoliorum gestoris,
1 DIraeposit. ad nos addimus (R. T.).

4 guo pligen-
dus JgenE La-

quein honie galhiae,

As. C. 1602

Absolntio a

teuslitis.

provinciae praefatae in Romand Curid
habere comsueverunt, quoties illud va-
care contigerit, is tantummodo assuma-
tur, quem pro tempore existens mini-
ster generalis dicti Ordinis ex (ribus
religiosis sibi ad id per superiores pro
tempore pariter existentes earumdem
provinciarum praestandis idoneitate et
merilis praestantiorem esse iudicaverint,
auctpritate et tlenore praedictis statui-
mus et ordinamus.

§ 6. Ceterum ommes et singulas per-
sonas utriusque sexus provinciarum el
nationis huiusmeodi, quae post celebratio-
nem capituli generalis obedientiam pro
lerpore existentibus ministris generali-
bus eiusdem Ordinis, sicul praemittitur,
hactenus non praestiterunt, ex nunc proutl
ex tunc postquam obedientiam huiusmo-
di a dictis exponentibus illarum nomine
praestitam, ac declarationem circa me-
moratum capitulum generale ah eis fa-
ctam, ut praefertur, realiter et cum effe-
ctu ratificaverinl, a censuris quibuslibet,
si quas propler pracmissa quomodoli-
bet incurrerunt seu incurrisse dici vel
praetendi possent, eddem aucloritate,
harum serie, in utroque foro absolvimns
ct totaliter liberamus. Ac cum illis ex
fralribus provinciarum et nationis prae-
dictarum, qui, censuris huiusmodi, si
quas propler eadem praemissa incurre-
runt, innodati, sacrosanctum missae sa-
erificium (non tamen in contemplum
clavium) celebraverunt, seu alids in suis
ordinibus ministraverint, super irregula-
ritate per eos quomodolibet inde con-
tractd, itaut, 1114 et iisdem praemissis
non obstantibus, dummodo nullum aliud
canonicum eis obslet impedimentum ,
clericali charactere, quo aliis rite insi-
gniti fuerunt, illiusqee privilegijs ac sus-
ceplis per eos paviter rile quatnor ni-
noribus, necnon sacris subdiaconatus,
diaconatus el preshyteralus ordinibus

Dull. Bom. — Vol. AJ, L3
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uti, et, quatenb's illos nondum suscepe-
rint, ad eos, si ad id idonei reperian-
tur, servatis alids servandis, promoveri,
et promoli in illis etiam in altaris mi-
unisterio ministrare libere ot licite pos-
sint et valeant, in utroque pariter foro
dispensamus. Personas itidem supradi-
ctas, et eorum quamlibel, si quam pro-
pter eadem praemissa privationis vocis
activae el passivae poenam incurrerunt,
ad vocem activam et passivam huius.
modi adversus praemissa opportunr, re-
habilitamus, illasque in integrum et
pristinum, ac eum, in quo anlea quo-
modolibet erant, statum restituimus,
reponimus et plenarie reintegramus.

§ 7. Omnes insuper et singulos tam
capitulares quam definitoriales et alios
quoslibet tam iudiciales quam extraiu-
diciales actus et functiones in supradi-
clo rerim statu, alids tamen legitinie,
per quoscumgue superiores, fratres el
personas dicti Ordinis in memoratis pro-
vinciis, earumque et aliis quarumcum-
que civitatum, terrarum et locorum ca-
rissimo in Christo filio nostro Ludovico
Francorum regi christianissimo subiecto
rum conventibus, monasteriis ac domi
bus regularibus tam virorum quam mu
lierum ejusdem QOrdinis hactenus gestos
et factos respective, cum omnibus inde,
celeroqui pariler legilime, seculis, di-
ctd auctoritate, carumdem tenore prae-
sentium, validamus el confirmamus, illis-
que inviolabilis apostolicae firmitatis
robur adiiciinus, ac omnes et Singulos
iuris et facli defectus, etiam substantia-
les, si qui desuper propler praemissa
quomodolibet inlervenerunt, seu inter-
venisse dici, censeri vel praetendi pos-
sint, sanamus et supplemus.

§ 8. Ne autem natio praedicta tribus
definitoribus generalibus pro ed hacte-
nus, sicut praemittitur, cligi solitis diu-
tius destituta remaneat, dileclos filios

480 Au, C. 1092
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Clausulae,

Gulielmum Beceard et Nicolawm Potin-
de Observantia, ac Hyacinthum Lefebure
Recallectorum respective fratrum natio-
nis et Ordinis huiusmodi professores,
de ‘quorum fide, prudenti4, rerum agen-
darum usu, pietate, integritate, charitate
et religionis zelo plenam in Domino fi-
duciam habemus, praedicti Ordinis defi.
nitores generales pro memorald natione
GallicA usque ad proxime futurum ca-
pitulum generale ejusdem Qrdinis dura.
turos, cum omnibus et singulis praee-
minentiis, praerogativis, facultatibus,
aucioritate, privilegiis, gratiis .et indul-
lis, ac honoribus et oneribus \s\elitis el
consuelis, itaut ipsi officia definitorum
generalium huivsmodi usque ad idem
proxime [fulurum capilnlum generale
gerere el exercere libere, licite et va-
lide possint et valeant in omnibus ct
per omnia, perinde ac si ad'illa in ca-
pitulo generali dicti Ordinis de pleno
vocalium consensu, servalisque omnibus
servandis, canonice électi fuissent, eddem
aucloritale, harum serie creamus, faci-
mus, ac constituimus et depulamus,

§ 9. Decernenles, easdem pracsentes
litteras semper firmas, validas el cffica-
ces existere el fore, suosque plenarios
ct integros effectus sortiri el obtinere,
ac illis, ad quos speclat et pro tempore
guandocumque spectabit, in omnibus et
per omnia plenissime suffragari, et ab
eis respective inviolabiliter el inconcusse
observari et adimpleri, sicque et non
aliter in pracmissis per quoscumque
indices ordinarios et delegatos, etiam
causarum palalii apostolici avditores, ac
S. R. E. cardinales de latere legatos el
dictae Sedis nuntios, et alios queslibet
gnycumque praeeminenlid ct polestale
fungentes ¢t functuros, sublata eis ot
eorwm cuilibdt gquavis aliter iudicandi
et interpretandi facultale et auctoritate,

BULLARIUM ROMANUM P

iudicari et definiri febere , ac irritum
et inane, si secus super his a quoquam,
quavis auctoritate, scienter vel ignoran-
ter, conligerit altentari. '

§ 10. Non obstantibus praemissis, ac
constitutionibus et ordinationibus apo-
stolicis, necnon, quatenus opus sit, prae-
dictorum Ordinis, nationis} provincia-
rum, conventuum, monasteriorum et do-
morum regularium, aliisque quibusvis,
eliam rramento, confirmatione aposto-
lica, vel quavis firmitate alid roboralis,
statulis et consuetudinibus, privilegiis
quoque, indultis et litteris apostolicis,
tlis eorumque superioribus et personis
quibusvis, sub quibuscumque verborum
lenoribus et formis, ac cum quibusvis
etiam derogatoriarum derogatoriis, aliis-
que ellicacioribus, efficacissimis et in-
solilis clausulis et decretis, in genere vel
in specie, etiam consislorialiler, el alis
quomodolibet in contrarium praemisso-
rum quomodolibet concessis, confirma-
lis, ac pluries approbalis ot innovatis ;
quibus omnibus el singulis, etiamsi pro
illorum sufficienti derogatione de illis
coruraque totis tenoribus specialis, spe-
cifica, expressa el individua, non autem
per clausulas generales idem importan-
les, menlio seu quaevis alia expressio
habenda, aut aliqua alia exquisita forma
ad hoc servanda forel, ill6rum omnium
et singulorum lenores, causas ¢t occa-
siones praesenlibus pro plene ct suff-
clenler expressis, inserlis, servalis el
specificatis respective habentes, illis
alits in suo robore permansuris, ad
pracmissorum eflectum, hac vice dumta-
xal, specialiter et_cxpresse derogamus,
el derogatun; esse volumus ; celerisque
contrariis quibuscuinque,

menses proxinios, nomine quarumeum-
Que personarum nalionis, provinciarum,

1 Male edit. Main. legit de pro ad (. )

conventuum, monasteriorum ot domeo-

An, C. 1503

Contrariorum

derogalio,

§ 11. Volumus autem ut, intra quatuor  Fides (rac-

shmplertw,

&n. C. 1602
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rum regularivm huiosmeodi, dilecti filii
superiores earumdem provinciarum, seu
alii ad quos spectal, debitam subiectio-
nem el obedientiam iuxta apostolicas
el Ordinis huiusmodi constitutiones ei-
dem moderno eiusque pro tempore
successoribus ministris generalibus ca-
nonice eligendis a supradiclis expoaen-
tibus praestitam, ac declarationem circa
proxime praeteritum capitulum generale
praediclum ab eis faclam ut praefertur,
realiter et cum effectu ratificare, necec-
non in subieclione el obedientid huius-
modi sincere in posierum permanere,
praesentiumque litterarum dispositioni
in omnibus et per omnia acquiescere
omuino teneantur; aliogui eaedem prae-
sentes nullae sint eo ipso. Iosuper vo-
lumus ul personae supradiclae, si gqua,
propter praemyjssa, absolutione in [oro
conscientiae indigeanl, poenilentiam,
quam ¢is sacerdos idoncus propter ea-
dem praemissa respective imposuerit,
omnino adimpleanl, alioquin ipsae prac-
senles eis, quoad absolutionem in foro
conscientiae huiusmodi, minime suffra-.
gentur , utque earumdem praesenlium
litterarum {trapsumplis, seu exemplis,
etiam impressis, manu alicuius notaril
publici subscriptis, el sigillo personae
in ecclesiastica dignitate constitulae mu-
nitis, eadem prorsus fides habeatur, quae
haberetur ipsis praesentibus si [orent
eshibitag vel ostensae.
Dalum Romae, apud S. Mariam Maio-
rem, sub annulo Piscaloris, die 1x de-
cembris MDCxcH, pontificatus nostri an-
no 1.
Dat. die 9 decembris 1602, pontif. anne 11,

XL.

Conceduntur indulgentiae perpetuae u-
trinsque sesus personis Ordinis san-

christifidelsbus socrelatum in rllorum
ecclesiis ereclarum ‘.

Innocentins Papa XII,
ad perpetnam rei memoriam.

Ad ea, per quae animarum christifi-
delium salus procuratur, libenter inlen-
dimus, el eorumdem christifidelium de-
votionern, ul spiritualibus exercitiis fer-
ventius incumbant, caelestinum mungrum
elargitione libenter fovemus et incitamus.
§ 1. ltaque, de omnipotentis Dei mi-
sericordid, ac beatorum Petri et Pauli
apostolorum eius aucloritate confisi,
supplicationibus quoque dilecti filii Fran-
cisci Diaz a S. Bonavenlura Ordinis fra-
trum Minorum S. Francisci de Obser-
vantia ouncupatorum definitoris genera-
lis necnon Missionum pro familid ul-
tramontand dicti Ordinis procuratoris
nomine nobis super hoc humiliter por-
rectis inclinali, omnibus et singulis fra-
tribus et monialibus, et aliis ulriusque
sexus personis Ordinum et congregalio-
num obedientiae seu directioni ministri
generalis eiusdem Qrdinis nunc et pro
lempore subiectis, ac eliam christifide-
libus confratribus el consororibus qua-
rumlibel confraternitatum et socielatvm,
sive sub lmmaculatae Conceplionis bea-
lae Mariae Virginis, sive sub alio quo-
libet titule seu invocatione, tam haclenus
in eorumdem fratrum et monialium ec-

slterum cgoonice erigendarum, qui per
quadrantem horae orationi menlali va-
caverint, pro qualibet vice centum dies;
qui per duos quadrantes continuatos,
vel saltem per quadranlem horae, sin-
gulis diebus et per lolum mensem da-
bunt operam, el vere poenilentes el

{ Aliae indulgentiae extant in Innocentii XI
const, ed. mpeLxxxvil, dia 82 ianvarii, pontif. x1;
et in huius Ponlificis const. edit. Mpcxcy, die

eti Franciser de Observanlid, necnon

18 angus!i, pontif, v.

clesiis canonice ereclarum, quam in po~

&M An. C.o40ne

Exordiam,

Cancosslo in-
dulgeotiae.
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Cantrariorptn
derogatio,

Fidan Lran-
sumploram.

confessi _sanclissimtﬁl Eucharistize sa-
cramentum sumpserinl, ac pro chrisiia-
roram pripcipum concordid, haeresum
extirpatione, ac sanctae matris Ecclesiae
exaltatione pias ad Deum preces effu-
derint, plenariam semel quolibet mense
omnium peccatorum suorum indulgen-
liam et remissionem, quam per modum
suffragii animabus christifidelinm, quae
Deo in charitate coniunctae ab hac luce
migraverint, applicare possint, aposto-
licA auctoritate, teaore praesentium, mi-
sericorditer in Domino concedimus. In-
super quod fratres et moniales ac utrius-
que sexus personae huiusmodi orationi
menlali, sive (ut dicitur) Viae Crucis
exerciio, ad quam seu quod ratione eo-
rum regulae et constitutionum quolibet
die tenentor, operam dantes, praedictas
omnes et singulas indulgentias, et pec-
catorum remissiones el poenitentiarum
relaxationes proportionabiliter lucrari
el consequi possint et valeant, auclori-
tate et tenore praedictis indulgemus,
Praesentibus perpetuis futuris tempori-
bus valituris.

§ 2. Non obstantibus constitutionibus
et ordinationibus apostolicis, ceterisque
contrariis quibuscumque.

§ 3. Volumus autem quod praesentium
litterarum transumplis , seu exemplis,
etiam impressis, manu alicuius nolarii
publici vel secretarii generalis dicti Or-
dinis subscriptis, et sigitlo ministri ge-
neralis einsdem Ordinis vel alterius
personae in ccclesiastich dignitate con-
stitutae munitis, eadem prorsus fides
ubique locorum babeatur, quae ipsis
praesentibus haberetur si forent exhi-
bitae vel ostensae.
> Datum Romae, apud S. Mariam Maio-
rern, sub annulo Piscatoris, die xxiv
decembris mpcxcir, ponlificatus nostri
anno II.

Dal. die 24 decembris 1692, pontif. anoo 1.
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XLI.
Confirmatur decreium capituli generalis

an, G, 1607

Ordinis Carmelifarum pro allernativd

in provincid Castellae *.

Innoceutiue Papa XII,
ad faturam rei memoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecit dilectus
filius procurator generalis Ordinis Ira-
trum beatae Mariae Virginis de Monte
Carmelo, quod in capitulo generali dictl
Ordinis novissime celebrato, ad religio-
sam pacem, ob varias liles, in provincid
Castellae eivsdem Ordinis, quippe quae
in duas partes, nempe in veterem el
npovam dividitur, exortas, haud parum
conturbatam, firmiter stabiliendam, nec-
non ad ipsius provinciae instantiam ,
quaedam alternativa quoad officia pro-
vincialatus et socii elusdem provinciae
inter partes pracfalas de celero ser-—
vanda ordinata (uit, prout continetur in
decrelo dicti capiluli generalis desuper
emanato, tenoris qui sequitur, videlicet:
« Die mercurii, scilicet xxvii, coram il-
lustrissimo domino Bussio statutum est,
quod, cum Castella vetus el nova habeant
alterpativam in officio provincialatus et
socii, ilaul quando provincialis est ex
und Castella, socius illius sit ex alid,
el in spatio triginta gquatuor annorum
magna [uerit inaequalitas in praeiudi-
cium Castellae veleris, ut alternativa in
posterum aequaliter mensuretur, si pro-
vincialis sit in gubernio per triennium

1 In const. edit. mpcxcn, die 22 novembris,
pontif. 11, reperiuntur decreta capitulorum ge-
neralium pre pace ulriusque Congregalionis;
in const, ed. Mpcxciv, die @ februarii, pontif. a1,
declaratur quoddam Breve circa superiores mo-
nalinm Excalcealarum regni Franciae; et in Cle-
mentis XI const. ed. sbccl, die 24 novembris,
pontf, i1, extal decralum cardinalis protectoris
circa erectionem confraternitatum et distribu-
tionem scapularium pro Congregalione Hispa-
niae Excalcealorum,

Species facli

Decretum ca-

pilalars.
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vel quadriennium in und Castella, sit
etiam proviocialis Castellae ex alterd
parte per agquale tempus, sive per mor-
tem, sive per assumplionem, sive per
liberam renunciationem cesset provin-
cialatus; itaut ex illd parte, ad quam
pertinet regimen, adaequetur triennium
vel quadriennium. Et quia in praesenti
reverendus admodum pater magister
Ludovicus Sharra habet gubernium per
quadriennium, provincialis qui eligetur
anno MDCXCII per quatuor annos debe-
bit gubernare, et sic alternalim, ut post
quadriennium Castellaeveteris incipiat
Castellanova tanlum per trienpium, nisi
adsint urgentissimae causae, sed semper
deinceps servelur-allernaliva aequaliler,
itaut clausula, quae est in actis reunio-
nis, nullo modo inficiat huic praesenti
decreto, quod conficitur pro pace el
quiele utriusque provinciae ad vitandum
omne litigium ».

§ 2. Cum autem, sicul eadem exposi-
tio subiungebat, praedictus procurator
generalis decretum huiusmodi, quo fir-
mius subsistal el servetur exactius, apo-
slolicae confirmationis nostrae patroci-
nio communiri plurimum desideret : nos,
ipsum procuratorem specialibus [avori-
bus et gratiis prosequi volentes , ¢t a
quibusvis excommunicationis, suspensic-
nis et interdicti, aliisque ecclesiasticis
sententiis, censurie et poenis, a iure vel
ab homine, quavis occasione vel causd
latis, si quibus quomodolibet innodatus
existit, ad effectum praesentium dumta-
xal consequendum, harum serie absol-
ventes el absolutum fore censentes, sup-
plicationibys eius nomine nobis super
hoc humiliter porrectis inclinali, de ve-
nerabilinm [ratrum nostrorurh 8. R. E.
cardinalium negoliis et consultationibus
episcoporum et regularium pracposito-
rum, qui dilectum filium modernum prio-
rem generalem dicti Ordinis audiverunt,
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consilio, decrelum praeinserlum a capi-
tulo generali praefato die xxvir mati
proxime praeteriti editum, auctoritate
apostolicd, tenore praesentium, confir-
mamus et epprobamus, illique inviola-
bilis apostolicae firmitatis robur adiici-
mus, ac omnes et singulos iuris et facti
defectus, si qui desuper quomodolibet
intervenerint, supplemus ; salvi tamen
semper in praemissis auctoritate Con-
gregationis eorumdem cardinalium.

§ 3. Decernentes, ipsas praesentes lit-
teras semper f{irmas, validas et efficaces
existere et [lore, suosque plenarios et
integros effectus sortiri et oblinere, ac
illis, ad quos speclat et pro tempore
quandocumque spectabit, plenissime suf-
fragari, et ab illis respective inviolabi-
liter observari, sicque in praemissis per
quoscumque iudices ordinarios et dele-
gatos, etiam causarum palatii apostolici
auditores, iudicari et definiri debere, ac
irrilum ct inane, si secus super his a
quoquam , quavis aucloritate, scienter
vel ignoranter, conligerit attentari.

'§ 4. Non obstantibus constitutionibus
et orgdinalionibus aposlolicis, ac, quate-
nus opus sit, Ordinis et provinciae hu-
iusmodi, etiam iurameato, confirmatione
apostolicd, vel quavis firmitate alid ro-
boratis, statutis et consuetudinibus, pri-
vilegiis quoque, indultis et litteris apo-
stolicis in contrarium praémissorum
quomodolibel concessis, confirmatis et
innovalis; quibus omnibus et singulis,
illorum tenores praesentibus pro plene
et sufficienter expressis ac ad verbum
insertis habentes, illis alids in suo ro-
bore permansuris, ad pracmissorurn ef-
feetum, hac vice dumtaxat, specialiter et
expresse derogamus; celerisque contra-
riis quibuscumque.